
ZARZĄDZENIE NR 57/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), oraz § 12 uchwały Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 19 grudnia 2024 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 4/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 15/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr X/102/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 25/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 35/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XI/114/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 48/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 1.250.983,89 zł do wysokości 
230.362.348,44 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.158.525,39 zł do kwoty 
20.783.579,72 zł; 

- zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 92.458,50 zł do kwoty 
413.745,45 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 1.250.983,89 zł do wysokości 
246.693.301,56 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.158.525,39 zł do kwoty 
20.783.579,72 zł; 

- zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 92.458,50 zł do kwoty 327.924,45 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 34.400,00 zł. 

Id: DC9593C3-FC96-42A9-8BB6-0EF4D92948C8. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2025” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2025” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku nr 3 – „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: DC9593C3-FC96-42A9-8BB6-0EF4D92948C8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 57/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2025 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 158 525,39 1 158 525,39

01095 Pozostała działalność 0,00 1 158 525,39 1 158 525,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 158 525,39 1 158 525,39

758 Różne rozliczenia 1 691 195,77 91 028,10 1 782 223,87

75814 Różne rozliczenia finansowe 291 008,25 91 028,10 382 036,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

264 737,25 91 028,10 355 765,35

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 430,40 1 430,40

85495 Pozostała działalność 0,00 1 430,40 1 430,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 1 430,40 1 430,40

Razem: 229 111 364,55 1 250 983,89 230 362 348,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DC9593C3-FC96-42A9-8BB6-0EF4D92948C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 57/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2025 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 158 525,39 1 158 525,39

01095 Pozostała działalność 0,00 1 158 525,39 1 158 525,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 158 525,39 1 158 525,39

Razem: 19 625 054,33 1 158 525,39 20 783 579,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DC9593C3-FC96-42A9-8BB6-0EF4D92948C8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 264 737,25 91 028,10 355 765,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 264 737,25 91 028,10 355 765,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

264 737,25 91 028,10 355 765,35

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa*

264 188,00 90 730,00 354 918,00

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 
PESEL

530,26 279,11 809,37

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

18,99 18,99 37,98

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 430,40 1 430,40

85495 Pozostała działalność 0,00 1 430,40 1 430,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 430,40 1 430,40

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 0,00 1 430,40 1 430,40

855 Rodzina 56 549,70 0,00 56 549,70

85595 Pozostała działalność 56 549,70 0,00 56 549,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

56 549,70 0,00 56 549,70

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

56 549,70 56 549,70

321 286,95 92 458,50 413 745,45

* Kwota 85 821,00 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2024 roku na dodatkowe zadania oświatowe.

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia Nr 57/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2025 roku

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2025 rok

Id: DC9593C3-FC96-42A9-8BB6-0EF4D92948C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 57/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2025 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 158 118,00 1 158 525,39 1 316 643,39

01095 Pozostała działalność 5 000,00 1 158 525,39 1 163 525,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 040,00 8 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 362,00 1 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 197,00 197,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 064,38 6 064,38

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 852,80 8 852,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 135 809,21 1 135 809,21

750 Administracja publiczna 33 514 958,84 22 498,10 33 537 456,94

75011 Urzędy wojewódzkie 1 023 231,43 298,10 1 023 529,53

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

549,25 298,10 847,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 343 348,94 200,00 17 343 548,94

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 80,00 200,00 280,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 986 979,00 22 000,00 2 008 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 300,00 7 000,00 40 300,00

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 15 000,00 27 500,00

758 Różne rozliczenia 4 338 490,96 -34 400,00 4 304 090,96

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 338 490,96 -34 400,00 4 304 090,96

4810 Rezerwy 2 988 490,96 -34 400,00 2 954 090,96

801 Oświata i wychowanie 70 390 940,87 102 930,00 70 493 870,87

80101 Szkoły podstawowe 37 700 924,53 5 700,00 37 706 624,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 057 868,00 -7 000,00 3 050 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 139 266,90 1 210,00 4 140 476,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500 482,50 180,00 500 662,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 158,00 7 000,00 33 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 112,52 3 990,00 287 102,52

4300 Zakup usług pozostałych 325 626,00 320,00 325 946,00

80104 Przedszkola 16 488 113,99 1 000,00 16 489 113,99

4270 Zakup usług remontowych 27 291,00 1 000,00 28 291,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DC9593C3-FC96-42A9-8BB6-0EF4D92948C8. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 275 637,44 500,00 5 276 137,44

4270 Zakup usług remontowych 28 140,50 500,00 28 640,50

80195 Pozostała działalność 2 292 711,29 95 730,00 2 388 441,29

4300 Zakup usług pozostałych 189 641,00 5 000,00 194 641,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 646,98 7 072,40 7 719,38

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

22 886,51 10 557,67 33 444,18

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

197 118,62 60 043,01 257 161,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 43 001,89 13 056,92 56 058,81

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 319 100,00 1 430,40 320 530,40

85495 Pozostała działalność 0,00 1 430,40 1 430,40

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 430,40 1 430,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 833 136,41 0,00 6 833 136,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 928 220,85 0,00 3 928 220,85

4270 Zakup usług remontowych 44 887,74 5 000,00 49 887,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 488,44 -5 000,00 370 488,44

Razem: 245 442 317,67 1 250 983,89 246 693 301,56

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DC9593C3-FC96-42A9-8BB6-0EF4D92948C8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 57/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2025 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 158 525,39 1 158 525,39

01095 Pozostała działalność 0,00 1 158 525,39 1 158 525,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 040,00 8 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 362,00 1 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 197,00 197,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 064,38 6 064,38

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 852,80 5 852,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 135 809,21 1 135 809,21

Razem: 19 625 054,33 1 158 525,39 20 783 579,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DC9593C3-FC96-42A9-8BB6-0EF4D92948C8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 549,25 298,10 847,35

75011 Urzędy wojewódzkie 549,25 298,10 847,35

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

530,26 279,11 809,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

530,26 279,11 809,37

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

18,99 18,99 37,98

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18,99 18,99 37,98

801 Oświata i wychowanie 178 367,00 90 730,00 269 097,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 836,00 0,00 1 836,00
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 836,00 0,00 1 836,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 836,00 1 836,00

80195 Pozostała działalność 176 531,00 90 730,00 267 261,00
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

176 531,00 90 730,00 267 261,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

646,98 7 072,40 7 719,38

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

22 886,51 10 557,67 33 444,18

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

125 197,62 60 043,01 185 240,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 799,89 13 056,92 40 856,81

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 430,40 1 430,40

85495 Pozostała działalność 0,00 1 430,40 1 430,40

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 0,00 1 430,40 1 430,40

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 430,40 1 430,40

855 Rodzina 56 549,70 0,00 56 549,70

85595 Pozostała działalność 56 549,70 0,00 56 549,70

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

56 549,70 0,00 56 549,70

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

54 853,27 54 853,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 696,43 1 696,43

235 465,95 92 458,50 327 924,45

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia Nr 57/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2025 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2025 rok

Id: DC9593C3-FC96-42A9-8BB6-0EF4D92948C8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 57/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2025 roku
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 000,00375 488,44 370 488,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 5 000,00 370 488,44375 488,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 488,44 - 5 000,00 370 488,44

Modernizacja stolarki okiennej i drzwi zewnętrznych w sali wiejskiej w  
Ludwinie

36 000,00 - 5 000,00 31 000,00

68 983 359,23 68 978 359,23- 5 000,00Razem

Id: DC9593C3-FC96-42A9-8BB6-0EF4D92948C8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 57/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

01095 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.124.2025.6 z dnia 14 kwietnia 2025 r.) zwiększa się dochody bieżące, z tytułu dotacji 
celowej na 2025 rok, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie w I terminie płatniczym 2025 r. 

1.158.525,39 

75814 

Dochody bieżące w przedmiotowym rozdziale zwiększono o kwotę 91.028,10 zł, w ramach 
Funduszu Pomocy, w tym: 

  kwota 90.730,00 zł, w związku z otrzymaniem środków z Ministerstwa Finansów, 
z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 
1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

  kwota 298,10 zł, z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację zadań dotyczących pomocy dla 
uchodźców z Ukrainy, w tym na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru 
PESEL o statusie UKR obywatelom Ukrainy (Pesel UKR – kwota 279,11 zł oraz 
Profil Zaufany i Rejestr Danych Kontaktowych – kwota 18,99 zł). 

91.028,10 

85495 

Dochody bieżące w ramach rozdziału zwiększono o kwotę 1.430,40 zł, w związku 
z otrzymaniem środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocy. 

1.430,40 

Razem dochody: 1.250.983,89 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

01095 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 1.158.525,39 zł, 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 
w I terminie płatniczym 2025 r., w ramach otrzymanej dotacji. 

1.158.525,39 

75011 

W rozdziale dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 298,10 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 
na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom 
Ukrainy (Pesel UKR – kwota 279,11 zł oraz Profil Zaufany i Rejestr Danych Kontaktowych 
– kwota 18,99 zł), w ramach Funduszu Pomocy. 

298,10 

75023 

Na działalności urzędu dokonano zwiększenia limitu wydatków bieżących o kwotę 
200,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na opłaty od wniosków związanych 
z interpretacjami indywidualnymi wydawanymi przez Dyrektora Krajowej Izby Skarbowej 
w zakresie prawa podatkowego. 

200,00 

75085 
W zakresie wspólnej obsługi prowadzonej przez Centrum Usług Wspólnych Miasta i Gminy 
Pleszew, zwiększa się wydatki bieżące, z przeznaczeniem na zakup klimatyzatora do 
serwerowni oraz naprawę instalacji elektrycznej. 

22.000,00 

75818 

Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 34.400,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziałów 75023 (kwota 200,00 zł), 75085 (kwota 22.000,00 zł), 80101 (kwota 
5.700,00 zł), 80104 (kwota 1.000,00 zł), 80148 (kwota 500,00 zł) oraz 80195 (kwota 
5.000,00 zł). 

- 34.400,00 

80101 

W ramach podstawowej działalności jednostek oświatowych dokonano przesunięć 
w paragrafach wydatków bieżących, dostosowując plan finansowy do aktualnych potrzeb, 
oraz zwiększono limit wydatków o kwotę 5 700,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
wyposażenia (kosiarki, odkurzacza, skrzynki narzędziowej), montaż lamp w sali lekcyjnej, 
a także na pokrycie pochodnych od wynagrodzeń związanych z zatrudnieniem pracownika 
do sekretariatu. 

5.700,00 

80104 W zakresie działalności przedszkoli w ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia 
limitu o kwotę 1.000,00 zł, z przeznaczeniem na naprawę opierzenia na dachu przedszkola. 1.000,00 

80148 Na działalności stołówek szkolnych i przedszkolnych zwiększa się plan wydatków bieżących 
o kwotę 500,00 zł, z przeznaczeniem na naprawę pralki. 500,00 

Id: DC9593C3-FC96-42A9-8BB6-0EF4D92948C8. Podpisany Strona 1



80195 

Na pozostałej działalności w zakresie oświaty i wychowania w wydatkach bieżących 
dokonano zwiększenia limitu w kwocie 95.730,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

  wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w ramach Funduszu Pomocy – 
kwota 90.730,00 zł, 

  zabezpieczenie środków na usługę przewozu uczniów na zawody i konkursy – 
kwota 5.000,00 zł. 

95.730,00 

85495 
Dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 1.430,40 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocy. 

1.430,40 

Razem wydatki: 1.250.983,89 

Ponadto na podstawie pisma kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziału 92109, dostosowując plan do bieżących potrzeb.  

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 
 

Id: DC9593C3-FC96-42A9-8BB6-0EF4D92948C8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (11)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (13)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



